



COMERCIAL ARQUIMARX LTDA.  
RUA RUI BARBOSA, 1041  
CENTRO  
QUINZE DE NOVENBRO  
98230-000 Fone: (54)3322-1206  
CNPJ: 04.709.422/0001-91

RS

Fax:

Insc. Est.: 305/0002842

ORÇAMENTO Nº 9065

EMISSAO 18/03/2025 HORA 16:06:06

SERIE

OR

REF NRº

ENTREGA 18/03/2025 HORA 16:03:00

**DADOS DO CLIENTE**

Nome PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRUBÁ (2488)

Fone

Bairro CENTRO

Fax

Cidade IBIRUBA

Cep 98200-000

Endereço RUA TIRADENTES, 700,

Uf RS

Fantasia

Contato

CNPJ/CPF 87.564.381/0001-10

Insc. Estadual ISENT0

E-Mail

COND.PAG.: A PRAZO

FORMA PAG.: DINHEIRO, DINHEIRO

**Desdobramento de Títulos**

trinta mil e quinhentos e quarenta reais

Num/Par	Vencimento	Valor	Num/Par	Vencimento	Valor	Num/Par	Vencimento	Valor

SEQ	CODIGO	REF	DESCRIÇÃO	QTDADE	UN	VLR UNIT	VLR TOTAL
1	00002307		TABUA EUCALIPTO 0,30CMX5,50MT	2	DZ	720,00	1.440,00
2	00001357		PRANCHA EUCALIPTO 0,30X5,50M	30	PÇ	120,00	3.600,00
3	00002347		PALANQUE EUCALIPTO 25X25X5,50M	30	PÇ	850,00	25.500,00

IPI	0,00	QUANT. TOTAL	62	SUBSTITUIÇÃO	0,00	PRODUTOS	30.540,00
FRETE	0,00	DESCONTO	0,00	ACRESC.	0,00	TOTAL	30.540,00

OBSERVAÇÕES:

Aprovado ( ) Sim ( ) Não

Transp: Frete : FOB

ASSINATURAS:

Documento Destino tipo: \_\_\_\_\_ nº \_\_\_\_\_

Cadastro de Orçamentos



Código	017367	Cadastro	13/03/2025	Validade	05/04/2025
Cliente	000012 - MUNICIPIO DE IBIRUBA				
Telefone	(54) 3324-8500	Telefone	( ) ____-____		
Descrição					
Observação					
Vendedor	MAIARA LOPES DA SILVA				

Valores

Produtos (+)	Descontos (-)	Frete (+)	Acréscimo (+)	Total (=)
R\$ 24.849,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 24.849,00

Produtos

Produto	Qtde	Unitário	Total
005111-1 - Tabuas 30cm Eucalipto Bruto	24 PÇ 2,5 x 30 x 5,50 mts	R\$ 10,50	R\$ 1.386,00
005099 - Eucalipto em Bruto	13 PÇ 30 x 30 x 5,50 mts	R\$ 1.800,00	R\$ 11.583,00
005124-1 - Plancha 5cm Eucalipto Bruto	80 PÇ 5 x 30 x 5,50 mts	R\$ 1.800,00	R\$ 11.880,00



SEGUE ORÇAMENTO SOLICITADO  
A/C SECRETÁRIO MARCIO NEVES

MADEIREIRA IBIRUBÁ  
GENERAL OSÓRIO 3714  
BAIRRO HERMANY  
CNPJ 08.645.024/0001-00

MATERIAL

MATERIAIS	QUANTIDADE	VALOR
TÁBUA DE 30X5,5 EUCALIPTO	02 DZ	R\$ 1.360,00
VIGA DE 30X30X5,50	13 UND	R\$ 9.750,00
PRANCHA 30X5X5,5	80 UND	R\$ 9.680,00

VALOR TOTAL	R\$ 20.790,00
-------------	---------------

OBS: MADEIRA SECA E EM ESTOQUE

MADEIREIRA IBIRUBÁ  
CNPJ 08.645.024/0001-09  
Rua General Osório, 3714, Bairro Hermany  
(54) 9161-8786 - 3324-3057  
madeireiraibiruba@hotmail.com